Gador Edison Lobão
a4-

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Oficio n° 023/2022 - SEMAS

Governador Edison Lobão/MA, 15 de j

.
Ao
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
Gov. Edison Lobão

Assunto: Solicitação para Abertura do Processo Administrativo.

Prezados,

Venho através deste solicitar que VS8  proceda com a abertura do processo
administrativo de registro de preços para aquisição dos itens descritos na tabela abaixo, a
fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município
de Governador Edison Lobão/MÁ.

Os produtos deverão ser entregues na Secretaria de Assistência Social, localizada na
Rua Imperatriz II, n° 829, Centro - Governador Edison Lobão, de segunda a sexta feira das
07h às 13h.

ESPECIFICACÃO DOS PRODUTOS E OUANTLDADE

Atenciosamente,

)c

AMANDA ALVES BRANDÃO
Técnico Administrativo

ORDEM DESCRIÇÃO UND QUANT.
01 Banheira para bebê cores variadas UND 300

02 Kit com 2 bolsas cor unissex UND 300

03 Kit c/ 3 cueiros PCT 300

04 Meia PCT 300
05 Conjunto de pagão cores variadas UND 300

06 Kit c/ 5 fraldas PCT 300

07 Fralda descartável PCT 300

08 Lenço umedecido PCT 300

Rua imperatriz II, SN, Centro - Governador Edison Lobão - CEP: 65928-000